11792

31.

IK 5517555 -035

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

GAGGENAU




Stueckliste ES50051

IK551035 IK555035

Pos Mat-Nr Bezeichnung Pescription

1 294063 Gehaeuse geschaeumt Housing, foamed

2 321463 AblLaufhuelse Drainage bushing

3 294064 Ablaufhuelse Drainage bushing

4 099742 Dichtung Gasket

5 2935468 Horizontal—-Aussenrahmen Quter frame, horizontal
6 293467 Vertikal-Aussenrahmen Quter frame, vertical
7 158429 Niet, O 4 x 10,6mm Rivet, 0 4 x 10,6mm

8 158063 Niet, 0 4 x 6,7mm Rivet, 0 4 x 6,7mm

9 233433 Ausgleichsleiste AdJusting panel

10 292746 Lueftungsgitter Air ventilation grid
1 098851 Eiswiirfelschale Ice cube tray

12 293843 Gefrierrost Grid

13 293557 GlLasplatte Glass plate

14 211858 Gemueseschale Vegetable tray

15 158069 Niet Rivet

E650051_18_2



GAGGENAU

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

IK 551/ 555 -035

O™ O

11/97




Stueckliste ES650051
IK551035 [IK555035

Pos. Mat-Nr Bezeichnung Pescription

1 211788 Gefrierfachtuere, rechts Freezer compartment
door, right

294058 Gefrierfachtuere Links Freezer compartment

door,Left

2 158135 Griff zu Gefrierfachtuere Handle for freezer compartmen

3 158136 Feder Spring

4 521464 Scharnierbolzen hinge bolt

5 320427 Lagerbuechse Bearing bush

6 322103 Einraststtick Locking part

7 322095 Schraube, 0 3,5 x 16 Screw, 0 3,5 x 16

E650051_18 12



ERSATZTEIL-LISTE 1K 551/ 555 -035 RY .
GAGGENAL) SPARE PARTS LIST P.

~] =~

11792

“'-.‘.
.
i
5 —
T~
I ~
] & N
R
L ,-*"“H-' - 1‘“&“‘ R
b —mm f:, 3 - H‘"‘xhﬁ_
'-.11 I
10 q"-u H"‘\‘M ! |
- ~
g e T
o ST
& T
|
g |




Stueckliste E650051
IK551035 IK555035

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

1 322012 Nivellierschraube Levelling screw

2 099584 Nivellierwinkel Levelling angle

3 322099 Feststellmutter Nut

4 322100 Anschraubplatte Screwing plate

9 322101 Steilschraube Screw

6 320114 Schraube, 0 3,5 x 17 Screw, 0 3,5 x 17
I4 293476 Abdeckung fuer Nivellierung Cover for Levelling
8 293844 Befestigungswinkel Fixfing angle

9 322010 Schraube, 0 3,5 x 9,5 Screw, 0 3,5 x 9,5
10 321677 Abdeckkappe Cover

E6S50051_18_14



ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

IK 551/555 -035

Bl.

oo OO




Stueckliste E&650051
IKS551035 IK555035

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

1 211897 Tuere geschaeumt Door, foamed

2 158073 Scharnier, Links oben Hinge, LlLeft top
rechts unten 7. right bottom

3 320940 Scharnier, rechts oben Hinge, right top
Links unten left boittom

4 320154 Schraube, 0 3,9 x 13 Screw, 0 3,9 x 13

5 522115 Schraube, M 5 x 14 Screw, M 5 x 14

6 320156 Scheibe, 5,3 x 10 Washer, 5,3 x 10

7 320542 Schraube, M 5 x 10 Screw, M 5 x 10

8 320157 Lichttasterbetaetigung Contact for Light

9 158432 Schraube, 0 3,5 x 9,5 Screw, 0O 3,5 x 9,5

10 322761 Butterdose Butter box

11 294052 Deckel zu Einh angeschale Dish for tray

12 099730 Eierschale Egg tray

13 294054 Einhaengeschale Tray

14 294053 EFinhaengeschale Tray

15 099731 Traeger zu Flaschenhalter, Bracket, left

16 294055 Flaschenhalterfinger Bottle holder

17 099732 Zierleiste, Decorative strip,
FlLaschenbuegel Bottle—-bracket

18 158430 Traeger zu Flaschenhalter, Bracket, right

19 211844 Magnet-Tuerdichtung Magnetic door gasket

20 294059 Einhaengeschale, glasklar Tray, crystal-clear

E65005171_18_16



51 .

11/32

IK 551/555 -035

ERSATZTEIL-LISTE

SPARE PARTS LIST

16




Stueckliste ES650051
IK551035 IK555035

T S S e — e — S— S— — S— S— S— S—— S— S— S— S— S— S— — — — — g, — — m— a— a— — —" — — s il G G B G I e wam e e e — S a O - S S O SS =S S S - - - SSS - - - -

—— e S S S I S S S . . . e T NS TN TR Qe ey geny T I TEES DD DI DI DI DI DT DIDE BEEE BEE DD DD BEE BEE EECW e aaam Saan Saas s e s s skl G A S S S B S A A T T S W S g — i os— e ekl S e miels sl el N o G . B A

1 211897 Tuere geschaeumt Door, foamed

2 158072 Scharnier, rechts oben Hinge, right top
Links unten Letl botllom

3 158433 Scharnier, Links oben Hinge, Left top
rechts unten right bottom

4 320154 Schraube, 0 3,9 x 13 Screw, 0 3,9 x 13

5 322115 Schraube, M 5 x 14 Screw, M5 x 14

5 320156 Scheibe, 5,3 x 10 Washer, 5,3 x 10

7 320260 Schraube, M S5 x 10 Screw, M 5 x 10

3 320157 Lichttasterbetaetigung Contact for Light

9 158432 Schraube, 0 3,5 x 9,5 Screw, O 35,5 x 9,5

10 2924052 Deckel zu Einhaengeschale Dish for tray

11 294053 Einhaengeschale Tray

12 099731 Traeger zu Flaschenhalter, Bracket, Left

13 294055 Flaschenhalterfinger BottlLe holder

14 099732 Zierleiste, Decorative strip,
Flaschenbuegel Bottle bracket

15 158430 Traeger zu Flaschenhalter, Bracket, right

16 211844 Magnet-Tuerdichtung MagnetSc door gasket

17 294059 Einhaengeschale, glasklar Tray, crystal-ciear

E650051_18_18



11/97

IK 551/555 -035

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST




Stueckliste ES650051

IK551035 IK555035
Pos. Mat—-Nr. Bezeichnung Description
L 141440 Kompressor Compressor
141466 Kompressor Compressor
Ve 294065 Tauwasserablauf Drain
3 099734 Kondensator Condensor
& 029331 Wasserverdunstergefaess Water evaporator tray
5 320818 Feder zu Wasserverd. Spring for evaporator tr
6 099735 Anschlussschema Wiring diagram
7 293449 Kompressortraeger Compressor holder
8 321596 Kondensatorbride Condensor bride
9 098855 Anschlusskabel D,F, Power cord, D,F;
099518 Anschlusskabel CH Power cord CH
10 322979 Trockenpatrone Drier
11 321545 Fuellstutzen Chorging connection
12 293450 Distanzleiste rechts Distance panel, right h.
13 293448 Distanzleiste L1 Distance panel Lleft h.
14 1580672 Schraube Screw
15 322010 Schraube Screw
16 158227 Schraube Screw
17 158064 Faecherscheibe Fan disk
18 158063 Niet Rivet
19 323670 Schrauben Screw
20 3236609 Scheibe Washer
2 1 323417 Mutter Nut
22 320819 KLixon KLixon
158570 KLixon KLixon
23 321462 Startrelais Start relay
323915 Startrelais Start relay
23 294213 Auflage Wasserverd. Support
26 158568 POP-Niet POP-Rivet
27 158571 Kabelschelle Cable clip

E650051_18_¢4

ueberlastschutz und Startrelais fuer beide Kompressoren



! ERSATZTEIL-LISTE IK 551/555 ~035 R1.
: GAGGENAL) SPARE PARTS LIST P.

—

11772

N




Stueckliste E&50051
I[IK551035 IK555035

. G . . kil el s — — —— E— E—— E—— E— — S—— —— —— S S S S S s e S S S S S S S S S S S S o . e . S S S e e s wer R R S S . S S - - - - T T T - T T S . - O T - - = E— - —_—"-—_—"—"—_—

294066
099736
322098
158070
322011
099737
5320138
099738
157565
321561
158068
099739
099740
099741

OO ~NOW NN —

FRNEE. ", . (. —
NN O

£650051_18_6

L ampengehaeuse
Lampenabdeckung
Schraube, 0 3,5 x 22
Lampe, 25 W
Shaft—-Cl1ip

Dichtring
Thermostatknopf
_ampenhalterung
_ampenfassung
_1chttaster
Tastschalter, 2 A/220V
Thermostat

Verbindungskabhel
Verbindungskabel

Lamp housing
l amp cover

Screw, 0 3,5 x 22
Lamp, 25 W
Shatt-clip
Gasket
Thermostat knob
Lamp holder

Lamp sockel
Light switech
Switch, 2 A/220V
Thermostat
Connecting cable

Connecting Gable



ERSATZTEIL-LISTE [K 551/555 -035 31.

GAGGENAU  SPARE PARTS LIST p. 11/52

= =




Stueckliste E&650051
IK551035 IK555035

-, — — — — e e e . e e e S e S R iy Rl W O S S el el e — — — — — — — — e e S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S SN S S S e

Pos. Mat-Nr, Bezeichnung Description
1 294067 Ablagekorb Basket
Vd 2940638 Korbauflage Basket holder

E650051_18_8



11/32

L™y L™y

B1.
X

IK 951/555 -035

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST




Stueckliste E650051
IK551035 IK555035

“H_____-—h@___-—__-___—_—_—_—___—_—-—-—--_“‘u_—_—_—_—____

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

1 293456 Tablartraeger Grid holder

2 293457 Buegel hinten Bracket, rear

3 2923458 Tablarprofil vorne Grid panem front
4 294069 Einhaengeschiene Rail

5 322098 Schraube, 0 3,5 x 22 Screw, 0 3,5 x 2°¢
6 158069 Niet Rivet

7 293459 Frontprofil Front panel

8 211752 Glasplatte GlLass plate

Q 293460 Tablarprofil hinten Grid panem rear

£E650051_18_10



